
Id: A4541EB6-4BF1-4196-AF17-20DB9C3FC572. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.99.2021 

BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie sposobu wykonania uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów 

na sesji w dniu 26 października 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1372) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam harmonogram realizacji uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów na XXX sesji  w dniu 

26 października 2021 r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Miasta 

 

 

Kazimierz Dąbrowski 



Id: A4541EB6-4BF1-4196-AF17-20DB9C3FC572. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.99.2021 

Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 27 października 2021 r. 
 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miasta Zambrów podjętych na XXX sesji w dniu 26 października 2021r. 
 

L.p. Nr uchwały / w sprawie Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny  

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

1. Nr 171/XXX/2021 w sprawie zmian w budżecie 

Miasta Zambrów na 2021 rok 

realizować budżet zgodnie  

z uchwalonymi zmianami  

z dniem podjęcia Skarbnik  

Miasta 

Burmistrz 

Miasta 

2. Nr 172/XXX/2021  w sprawie uchwalenia zmiany 

"Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta 

Zambrów" 

realizować procedury zgodnie 

ze zmienionym studium 

uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania 

przestrzennego  

z dniem podjęcia Naczelnik Wydziału 

Gospodarki 

Przestrzennej 

Zastępca 

Burmistrza 

3. Nr 173/XXX/2021  w sprawie określenia wysokości 

stawek podatku od nieruchomości 

stosować nowe stawki podatku 

od nieruchomości 

od 01.01.2022 r. Skarbnik  

Miasta 

Burmistrz 

Miasta 

4. Nr 174/XXX/2021  w sprawie określenia stawek 

podatku od środków transportowych 

stosować nowe stawki podatku 

od środków transportowych 

od 01.01.2022 r. Skarbnik  

Miasta 

Burmistrz 

Miasta 

5. Nr 175/XXX/2021 w sprawie zaliczenia drogi do 

kategorii dróg gminnych 

ująć nową drogę w ewidencji 

dróg gminnych 

z dniem podjęcia Naczelnik Wydziału 

Rozwoju 

Gospodarczego  

Zastępca 

Burmistrza 

6. Nr 176/XXX/2021 w sprawie nadania nazwy ulicy stosować uchwalone nazwy ulic po upływie 14 dni od 

ogłoszenia  

w Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Naczelnik Wydziału 

Rozwoju 

Gospodarczego 

Zastępca 

Burmistrza 

7. Nr 177/XXX/2021 w sprawie uchwalenia Programu 

współpracy Miasta Zambrów z organizacjami 

pozarządowymi na 2022 rok 

realizować w 2022 roku 

uchwalony program współpracy  

z organizacjami 

pozarządowymi  

po upływie 14 dni  

od ogłoszenia 

w Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Sekretarz 

Miasta 

Burmistrz 

Miasta 

 


